
【お問い合わせ】

営業部　学術情報課　　(087)891－2533 
〒761-0705　香川県木田郡三木町大字井上2876番地2

2022年10月

マグミット製薬株式会社は、2022年10月１日付で製造販売承認を協和化学工業株式会社より承継い

たしました。これに伴い協和化学工業株式会社にて製造販売しておりましたマグミット®錠およびマグ
ミット®細粒83％を、マグミット製薬株式会社より製造販売致します。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

製造販売承認承継日 2022年10月１日（土）

新会社名 マグミット製薬株式会社
 香川県木田郡三木町大字井上2876番地2

承継品目名 マグミット錠200mg・250mg・330mg・500mg、
 マグミット細粒83％

・ ・ ・

制酸・緩下剤（酸化マグネシウム製剤）

マグミット製薬株式会社が始動します

● 販売につきましてはこれまで通り 日本新薬㈱/シオエ製薬㈱、および丸石製薬㈱との併売を
行って参ります。協和化学工業㈱が販売しておりました製品につきましては、承継以降はマ
グミット製薬㈱にて、受注・お届けを継続いたします。

● 各種コードにつきましては、改めてご案内致します。

● 製造販売元変更後の製品の出荷予定時期につきましては改めてご案内致します。

● しばらくは市場に新旧社製品が混在することとなり、大変ご迷惑をお掛け致しますことをお詫
び申し上げます。

● 製品に関するお問い合わせ先につきましては、引き続き下記にて承ります。

KC22K10


